

MEDIQ A/SForskerparken 10
5230 Odense M

CVR-nr. 28 15 97 06

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Morten Bruun-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEDIQ A/S
Forskerparken 10
5230 Odense M

Telefon: 30 92 22 71
E-mail: info@mediq.dk

CVR-nr.: 28 15 97 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. november 2004
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Helle Grete Nielsen, formand
Morten Bruun-Rasmussen
Anne Bruun-Rasmussen
Peter Bruun-Rasmussen

Direktion

Morten Bruun-Rasmussen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af konsulentvirksomhed indenfor sundhedsinformatik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 368.798, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.130.881.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.314.298	1.015
Personaleomkostninger	1	-846.027	-1.085
Resultat før af- og nedskrivninger		468.271	-70
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.529	-5
Resultat før finansielle poster		463.742	-75
Finansielle indtægter		1.133	2
Finansielle omkostninger		-4.779	-8
Resultat før skat		460.096	-81
Skat af årets resultat	2	-91.298	0
Årets resultat		<u>368.798</u>	<u>-81</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	150
Ekstraordinært udbytte		0	400
Overført resultat		-31.202	-631
		<u>368.798</u>	<u>-81</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.098.007	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.637	0
Andre tilgodehavender		16.429	42
Selskabsskat		0	38
Tilgodehavender		<u>1.137.073</u>	<u>580</u>
Likvide beholdninger		<u>642.167</u>	<u>882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.779.240</u>	<u>1.462</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.779.240</u></u>	<u><u>1.466</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		130.881	162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital	5	<u>1.130.881</u>	<u>912</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.795	235
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16
Anden gæld		<u>450.564</u>	<u>303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.359</u>	<u>554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>648.359</u>	<u>554</u>
Passiver i alt		<u>1.779.240</u>	<u>1.466</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	841.420	1.046
Pensioner	0	27
Andre omkostninger til social sikring	4.607	12
	<u>846.027</u>	<u>1.085</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>91.298</u>	<u>0</u>
	<u>91.298</u>	<u>0</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	126.614
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2015	<u>126.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	122.085
Årets afskrivninger	4.529
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>126.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	162.083	150.000	912.083
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-31.202	400.000	368.798
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>130.881</u></u>	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>1.130.881</u></u>

Selskabskapitalen består af 3 aktier a nominelt kr. 200.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.